
　　 (旧　花畑東部区画十二号公園）

　令和３年１月から実施してまいりましたトイレ新築工事が、この度無事完了いたしました。
近隣の皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解・ご協力を賜り
ありがとうございました。

車いすの方でも通行しやすい舗装に改良いたしました。

また公園名も新たに「花保さくら公園」とし、より親しみのある公園名といたしました。

７月１２日（月）よりご利用いただけます。

電気設備工事　その他関連工事　

電話 03-3880-5896　FAX 03-3880-5620

花保さくら公園トイレ新築工事完了のお知らせ

                            　        

　　　工事担当部署　　足立区　みどり推進課　公園整備係　瓦井

　日頃より、足立区政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　今回の工事では、新たにバリアフリートイレを新築し、公園入口よりトイレまでの園路を

　　　　　工 事 内 容　　        トイレ新築工事　外構工事　給排水設備工事

案内図

花保さくら公園

配置図

閉鎖範囲

新築トイレ


